
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 251 del 27-12-2019 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA TEMPORANEA ALLA CIRCOLAZIONE IN PIAZZA SAN 

VENANZIO   

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  ventisette del mese di dicembre, il Comandante ISIDORI 

ANDREA 

 

 

 
 

VISTO il programma degli eventi in occasione delle festività natalizie per l’anno 2019; 

CONSIDERATO che il giorno 29 dicembre 2019 sul sagrato della Chiesa di San Venanzio verrà 

allestita una rappresentazione del presepio vivente;  

ATTESO che la suddetta rappresentazione richiamerà un alto numero di persone sulla piazza 

antistante la Chiesa; 

RITENUTO pertanto necessario dover apportare delle modifiche alla circolazione stradale in 

particolare vietare la sosta e disporre la rimozione forzata dei veicoli negli spazi antistanti la scalinata 

di accesso alla Chiesa di San Venanzio; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

Il giorno 29 dicembre 2019, dalle ore 8.00 alle ore 18.00, è vietata la sosta ed è disposta la rimozione 

forzata dei veicoli negli spazi antistanti la Chiesa di San Venanzio 

 

Il Settore Tecnico del Comune è incaricato di transennare l’area e mettere in opera la prescritta 

segnaletica stradale. 

 



 

Pag. 2 

DISPONE 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 

 Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

- Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso, entro 60 giorni, al Ministero dei Lavori 

Pubblici ai sensi dell’art. 37 del C.d.S. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. ISIDORI ANDREA 

 

 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it

